
Sundhedsfaglig medarbejder

Stillingsopslag
Sundhedsfaglig medarbejder til sundhedsfremme og nikotin forebyggelse
Fast stilling på 32 timer om ugen.
Da en af vores dygtige kolleger går på efterløn, søger vi nu dig, der har lyst til at gøre en forskel for
borgernes sundhed - dér hvor de er.
Brænder du for sundhedsfremme, nikotinforebyggelse og opsøgende indsatser, og trives du i
mødet med mennesker? Så er det måske netop dig, vi søger til en fast stilling i Center for
Sundhedsfremme i Aalborg Kommune.
 
Om stillingen
Vi søger en sundhedsfaglig medarbejder til en fast stilling på 32 timer om ugen, forankret i Center
for Sundhedsfremme. Vi arbejder med fleksible og differentierede tilbud, hvor udgangspunktet er et
princip om digitalt først, som gør det nemt for borgerne at få adgang til støtte, viden og forløb.
Vores indsatser er fleksible og decentrale sundhedsindsatser med fokus på forebyggelse,
sundhedsfremme og tidlig opsporing.
Du bliver en del af et engageret og tværfagligt team, der arbejder tæt sammen med borgerne og i
tæt samarbejde med kommunale aktører, boligorganisationer, arbejdspladser, foreninger og
frivillige. Vores fælles mål er at skabe sunde forandringer i hverdagen og gøre sundhedstilbud mere
tilgængelige.
Du trives i et fællesskab, hvor opgaverne løses i samarbejde, og hvor der er en fælles forståelse for
at hjælpe hinanden på tværs af indsatser og teams i Center for Sundhedsfremme.
 
Dine primære arbejdsopgaver
Som sundhedsfaglig medarbejder vil du blandt andet arbejde med:

Nikotinforebyggelse og stopforløb, herunder: digitale forløb, gruppe- og individuelle forløb●

Afholdelse af oplæg og temamøder for borgere, medarbejdere og samarbejdspartnere●

Deltagelse i udvikling, kvalitetssikring og videreudvikling af sundhedstilbud●

Dokumentation og faglig opfølgning på indsatser●

 
Stillingen rummer variation i både arbejdssted og arbejdstid, herunder op til to sene
eftermiddage/aftener om ugen.
 
Vi forestiller os, at du:

Har en mellemlang videregående sundhedsfaglig uddannelse (fx sygeplejerske,

fysioterapeut, ergoterapeut eller professionsbachelor i ernæring og sundhed)

●

Er uddannet stoprådgiver eller har lyst til at blive det●

Har erfaring med - eller interesse for – digitale forløb●

Har stærke kompetencer inden for Den motiverende samtale, formidling og relations arbejde●

Trives med både individuelle samtaler og undervisning/oplæg ●

Har gode samarbejdsevner og trives i en tværfaglig organisation●

Har fokus på faglig kvalitet, dokumentation og evidens●

Har kørekort og bil til rådighed●

 
Personlige kompetencer
Vi lægger vægt på, at du:

Er initiativrig, fleksibel og ser muligheder i opgaveløsningen●

Er udadvendt og opsøgende i mødet med borgere og samarbejdspartnere●

Har et godt humør og bidrager til et positivt arbejdsmiljø●

Er nysgerrig på egen praksis og trives med løbende udvikling og forandring●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig bidrage aktivt til et team●

 
Vi tilbyder

Et meningsfuldt arbejde med stor borgerkontakt●

En dynamisk arbejdsplads med dygtige og engagerede kolleger●

En arbejdsplads i faglig og organisatorisk udvikling●

Et stærkt tværfagligt fællesskab med høj grad af kollegial sparring●



En selvstændig og varieret hverdag med mulighed for at sætte dit eget præg på indsatserne●

Et godt arbejdsmiljø, kendetegnet ved tillid, åbenhed, humor og ordentlighed●

 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst.
Ansættelsen er som selvtilrettelæggende. 
 
Ansættelse
Ansøgningsfrist er den 22. februar, 2026
Samtaler afholdes den 10. marts, 2026
Ansættelse pr. 1. maj, 2026.
 
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte
Mads Borgstrøm-Hansen, chef for Center for Sundhedsfremme på telefon 2520 1917
 
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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